
ZARZĄDZENIE NR 17/2015 
Wójta Gminy Dubeninki 
z dnia 11 lutego 2015r. 

  
w sprawie ogłoszenia otwartego naboru kandydatów na członków Komisji 
konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert. 
 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz 
uchwały nr XXVIII/197/14 Rady Gminy Dubeninki z dnia 13 listopada 2014 r.  
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Dubeninki z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie w roku 2015, zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
Ogłasza się otwarty nabór kandydatów na członków Komisji konkursowej do 
opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych Gminy Dubeninki w formie wsparcia w roku 2015 przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie w zakresie:  
1) działalność turystyczna, krajoznawcza i przyrodnicza  
2) upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

poprzez organizację wydarzeń kulturalnych, spektakli, konkursów i wystaw, 
3) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 
4) promocji i organizacji wolontariatu 
5) pomoc społeczna uczniów i studentów 

 
§ 2. 

Warunki naboru określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 3. 
Informację o naborze publikuje się poprzez jej zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Gminy Dubeninki www.dubeninki.pl oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dubeninki. 
 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta Gminy Dubeninki  
ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  
                  do Zarządzenia Nr 17/2015 

                  Wójta Gminy Dubeninki   
                  z dnia 11 lutego 2015 r.  

  

OGŁOSZENIE   
o otwartym naborze na członków Komisji konkursowej  

  
Wójt Gminy Dubeninki  

na podstawie art. 15  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.)  
  

ogłasza:  
otwarty nabór kandydatów na członków Komisji konkursowej do opiniowania 
ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 
Gminy Dubeninki w roku 2015 w formie wsparcia przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie  
 
I. Informacje ogólne  

  
Celem niniejszego naboru jest utworzenie listy kandydatów na członków Komisji 
konkursowej, wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 w/w ustawy, zainteresowanych udziałem w pracach Komisji w 2015 r. 

  

II. Wymagania dotyczące kandydatów na członków Komisji 
 

1. Kandydaci na członków Komisji muszą spełniać następujące warunki:  
a) być wskazanymi pisemnie przez organizację pozarządową lub podmiot 

wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie, zarejestrowani i prowadzący działalność na terenie 
Rzeczypospolitej Polskiej, 

b) nie pozostają wobec wnioskodawców biorących udział w konkursie w takim 
stosunku prawnym lub faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione 
wątpliwości, co do ich bezstronności, 

c) nie mogą reprezentować organizacji lub podmiotu biorącego udział w 
otwartym konkursie ofert w roku 2015,  

d) są obywatelami RP i korzystają z pełni praw publicznych. 
 

III. Wybór kandydatów z listy do prac w komisjach konkursowych. 
 
1. Zgłoszenie kandydata do udziału w Komisji konkursowej nie jest jednoznaczne z 

powołaniem go do składu Komisji. 
2. Komisję konkursową do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert na 

realizację zadań publicznych zleconych w 2015 roku przez Gminę Dubeninki 
organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym w art.3 ust.3 w/w ustawy 
powołuje Wójt Gminy Dubeninki w drodze zarządzenia. 

 

IV. Zadania Komisji Konkursowej. 
  
Opiniowanie ofert złożonych zgodnie z zarządzeniem 10/2015 dnia 07 stycznia 2015 
r. w sprawie otwartego konkursu ofert w zakresie: działalność turystyczna, 



krajoznawcza i przyrodnicza, upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego poprzez organizację wydarzeń kulturalnych, spektakli, 
konkursów i wystaw; działalność wspomagającą rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych, promocji i organizacji wolontariatu, pomoc społeczna uczniów i studentów  
 
1. Ocena merytoryczna ofert na realizację zadań publicznych złożonych w/w 

konkursie z uwzględnieniem kryteriów określonych w treści ogłoszenia. 
2. Rekomendowanie zaopiniowanych ofert Wójtowi Gminy Dubeninki, który 

podejmuje ostateczną decyzję o podziale środków. 
3. Członkowie Komisji konkursowej pełnią swoje funkcje społecznie. 
 
V. Termin i sposób zgłaszania kandydatów do komisji. 
  
1. Kandydatów na członków Komisji konkursowej należy zgłaszać w terminie 14 dni 
od podania do publicznej wiadomości w sposób określony w § 3 Zarządzenia.  
2. Zgłoszenia kandydatów należy dokonać na formularzu stanowiącym załącznik do 
niniejszego ogłoszenia, podpisanym przez kandydata oraz przez osoby upoważnione 
do reprezentacji organizacji pozarządowej/podmiotu. Formularz dostępny jest na 
stronie internetowej www.dubeninki.pl zakładka Współpraca z NGO oraz w 
sekretariacie Urzędu Gminy Dubeninki.  
3. Wypełnione formularze należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy Dubeninki,  
ul. Mereckiego 27, 19-504 Dubeninki.  
 
VI. Uwagi końcowe 
 
1. Zastrzega się prawo do zmiany terminu składania zgłoszeń.  
2. Zgłoszenia, które nie będą zawierały wszystkich wymaganych informacji nie będą 
brane pod uwagę.  
  
Dubeninki, 11.02.2015r.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
         do ogłoszenia  
         Wójta Gminy Dubeninki  
         z dnia 11 lutego 2015 r. 

Formularz zgłoszenia 
kandydata organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego w art. 3. ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010r. Nr 234, 
poz. 1536) na członka Komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w formie wsparcia  
w 2015 roku ogłoszonym przez Wójta Gminy Dubeninki w zakresie:  

DANE ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ LUB PODMIOTU ZGŁASZAJĄCEGO 

1.  
Nazwa i adres organizacji 
pozarządowej lub podmiotu 
wymienionego w art.3 ust.3 ustawy 

 

2.  
Numer KRS lub innego właściwego 
rejestru 

 

3.  Telefon do kontaktu  

4.  Adres e-mail  

5.  
Osoby uprawnione do reprezentacji 
organizacji/podmiotu 

 

Rekomendacja: 
Rekomendujemy ……………………………………………… jako kandydata na członka 
                                                             imię i nazwisko rekomendowanej  

komisji konkursowej w w/w konkursie ofert. 
 
Osoba/y zgłaszająca/e kandydata, uprawnione do reprezentacji organizacji/podmiotu. 
 
Imię i nazwisko ………………………………………..- funkcja …………………………. 
Imię i nazwisko ………………………………………..- funkcja …………………………. 
 

………………………………                   ………………..……………………………….. 
         miejscowość, data                                                             pieczęć organizacji/podmiotu i czytelny podpis osoby zgłaszającej 

………………………………                   ………………………………………………… 
         miejscowość, data                                                                                                            czytelny podpis osoby zgłaszającej 

DANE  DOTYCZĄCE KANDYDATA NA CZŁONKA KOMISJI 

1.  Imię i nazwisko kandydata   

2.  Telefon do kontaktu  

3.  Adres e-mail  

Oświadczam, że: 
1) oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na członka komisji 

konkursowej, 
2) Wyżej wymienione dane są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym, 
3) Zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. 

U. z 2002 r., Nr 101, poz. 926 z późn. zm.) wyrażam zgodę na przetwarzanie 
moich danych osobowych dla potrzeb naboru do Komisji konkursowej do 
opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych w 2013 roku.  

 
………………………………                                          ……………………………….. 
         miejscowość, data                                                                                                     czytelny podpis kandydata 

Załączniki: 
Aktualny odpis z rejestru lub odpowiednio wyciąg z ewidencji lub inne dokumenty 
potwierdzające status prawny podmiotu, który ma reprezentować kandydat na członka 
Komisji. 
 


